Исх_______________  от ____________

Ф.   №

Оп. №

Д.   №

Лл.

Исполнение

на «____» __________________ 20

Исполнитель: _______________

В МКУ «Горархив»

От ____________________________________________

_______________________________________________
Ф.И.О заявителя, для юридических лиц: наименование организации

Паспорт____________________________________________

_____________________________________________________

Доверенность № ____________ дата_____________
                      ( иной документ, подтверждающий право на получение

                                запрашиваемой информации)
Сведения о сопровождающем лице:

__________________________________________

Адрес:______________________________________

Тел.: _______________________________________

                                                                        З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить (заверенную копию документа, документ для ознакомления) ________________
(нужное подчеркнуть)

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

В соответствии со ст. 9 ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие

МКУ «Горархив» на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации

обработку моих персональных данных, а именно совершение действий, предусмотренных п. 3 ч.1 ст.

3 ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», со сведениями о фактах, событиях и

обстоятельствах моей жизни, представленных в МКУ «Горархив».

С порядком использования архивных документов в МКУ «Горархив» ознакомлен (на)

 Дата ____________                                                                          Подпись________________________